пункта 1 статьи 24, 30, 32 Устава Боготольского муниципального округа 

Красноярского края, Боготольский окружной Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Установить ежемесячный размер возмещения расходов по найму 

жилого помещения Главе Боготольского муниципального округа Байкову 

Александру Васильевичу в размере 29 000 (двадцать девять тысяч) рублей 00 

коп. за полный месяц, соответствующий фактическим расходам.  

Возмещение расходов по найму за неполный месяц, осуществлять 

пропорционально количеству дней фактического проживания в жилом 

помещении. 

2. Признать утратившими силу: